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Ścianka plenerowa NA WSUW -
A0 jednostronna

Cena brutto 3 531,00 zł

Cena netto 2 870,73 zł

Dostępność Na zamówienie do 14 dni

Czas transportu 48 godzin

Numer katalogowy AB390417-3A0

Kod producenta AB390417-3A0

Zapłacisz:

Opis produktu

Ścianka plenerowa na wsuw – efektowne tło dla eventów i promocji marki
Zapewnij swoim wydarzeniom plenerowym niepowtarzalny charakter dzięki naszej ściance plenerowej na wsuw .
Wyjątkowy design, wysoka jakość wykonania oraz możliwość personalizacji sprawiają, że nasza ścianka
doskonale sprawdzi się jako efektowne tło dla prezentacji, eventów firmowych czy sesji zdjęciowych.

Główne cechy produktu:

Wysoka jakość wykonania: Solidna konstrukcja gwarantuje stabilność i trwałość.

Personalizacja: Dostępność pełnej personalizacji grafiki pozwala dostosować ściankę do indywidualnych
potrzeb i wizerunku marki.

Przenośna i łatwa w obsłudze: System wsuwu ułatwia montaż i demontaż, a kompaktowa konstrukcja
umożliwia łatwy transport.

Nasza ścianka plenerowa to doskonały sposób na wyróżnienie się w tłumie i stworzenie niezapomnianego
wrażenia podczas każdego wydarzenia na świeżym powietrzu. Daj swojej prezentacji lub stoisku promocyjnemu
nową jakość dzięki naszym innowacyjnym rozwiązaniom.

KONSTRUKCJA:

 Stojak wykonany z aluminium anodowanego

 Ekspozycja jednostronna

 Nogi z rury aluminiowej wzmocnionej dodatkowo w dolnej części wewnętrzną rurą stalową ocynkowaną

 Plecy z tworzywa sztucznego PCV o grubości 3 mm

 Przeszklenie z plexi o grubości 2 mm

 Plakat umieszcza się po między boczne poprzeczki

 Konstrukcja stojaka umożliwia jego rozbudowę o kolejne panele wystawowe w linii prostej lub pod
kątem.

 Możliwość doposażenia stojaka w naciąg linkowy.

 Stojak dostarczamy w elementach do samodzielnego montażu za pomocą kluczy imbusowych,
dołączonych do kompletu

Zalecamy włożenie zabezpieczonego plakatu : laminatem lub wydruk na cienkim pcv 

Stojak w wersji z okrągłymi podstawami betonowymi w kolorze naturalnego betonu o wadze 29 kg każda. Wielkość i
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duża waga sprawia że są bardzo stabilne. 
 Stojak może być również w wersji na ciężkich 15-kilogramowych stalowych podstawach lakierowanych ø 500,
opcjonalnie na podstawach prostokątnych 23-kilogramowych 400x800 mm. Każda wyposażona w uchwyty do
przenoszenia. Dla trudnych warunków można dołożyć kolejne podstawy, układając je i skręcając warstwowo.

Produkt nie gwarantujące 100% szczelności

WYMIARY : 

Wysokość całkowita : 1850 mm

Format tablicy : 3 x A0

KOLORYSTYKA:

Wykończenie w kolorze srebrny mat

Uwaga !    Stojak nie spełnia norm obciążenia wiatrem dla żadnej ze stref dlatego nadaje się do ekspozycji w
miejscach osłoniętych od wiatru lub na czas silniejszego wiatru powinien być demontowany. Jest to istotne dla
zachowania bezpieczeństwa osób odwiedzających ekspozycję.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Podstawa: Betonowa , Okrągła , Prostokątna
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